

## Žádost o poskytnutí informace

Žadatel:

doručovací adresa = datová schránka

Povinný subjekt: Obecní policie Dub nad Moravou, Brodecká 1, Dub nad Moravou

V Olomouci 20.02.2021.

Úřad městyse Dub nad Moravou, 783 78 okr. Olomouc	Cis. dop.: DS
Došlo: 21-02-2021	Zpracoval: IG
Č.j.: 024/21/246/ED	Ukl. znak: P4.1 S15
Přílohy: _____	

Podle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Kolik podnětů (oznámení od fyzických nebo právnických osob a jiných orgánů) o možném spáchání přestupku podle § 34 odst. 1 písm. a) zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, obdržela obecní policie v roce 2020?
2. Kolik přestupků podle § 34 odst. 1 písm. a) krizového zákona odhalila sama obecní policie při své činnosti v roce 2020?
3. Kolik těchto přestupků bylo v roce 2020 vyřešeno domluvou?
4. V kolika případech v roce 2020 byl tento přestupek vyřešen příkazem na místě a jaká byla celková výše (součet) pokut za dané přestupky?
5. Kolik oznámení o podezření ze spáchání přestupku podle § 34 odst. 1 písm. a) krizového zákona obecní policie zaslala správnímu orgánu v roce 2020?
6. V kolika případech v souvislosti s porušením krizových opatření podle krizového zákona byla v roce 2020 přivolána Policie České republiky, protože vzniklo podezření ze spáchání trestných činů šíření nakažlivé lidské nemoci podle § 152 trestního zákoníku a šíření nakažlivé lidské nemoci z nedbalosti podle § 153 trestního zákoníku?
7. Kolik podnětů (oznámení od fyzických nebo právnických osob a jiných orgánů) o možném spáchání přestupku podle § 92n odst. 1 písm. b) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, obdržela obecní policie v roce 2020?
8. Kolik přestupků podle § 92n odst. 1 písm. b) zákona o ochraně veřejného zdraví odhalila sama obecní policie při své činnosti v roce 2020?
9. Kolik těchto přestupků bylo v roce 2020 vyřešeno domluvou?
10. V kolika případech v roce 2020 byl tento přestupek vyřešen strážníky příkazem na místě a jaká byla celková výše (součet) pokut za dané přestupky?
11. Kolik oznámení o podezření ze spáchání přestupku podle § 92n odst. 1 písm. b) zákona o ochraně veřejného zdraví obecní policie zaslala správnímu orgánu v roce 2020?
12. V kolika případech v souvislosti s porušením mimořádných opatření vydaných podle zákona o ochraně veřejného zdraví byla v roce 2020 přivolána Policie České republiky, protože vzniklo podezření ze spáchání trestných činů šíření nakažlivé lidské nemoci podle § 152 trestního zákoníku a šíření nakažlivé lidské nemoci z nedbalosti podle § 153 trestního zákoníku?



**MĚSTYS DUB NAD MORAVOU**  
BRODECKÁ 1  
783 75 DUB NAD MORAVOU

Vaše značka: -

Naše číslo jednací.: DnM/21/276/IČe

Naše číslo spisu.:

Vyřizuje: Ivo Čečman

V Dubu nad Moravou: 24.02.2021

Pan

**Věc:** Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji, že dotazovaný subjekt – Obecní policie Dub nad Moravou - byl na základě usnesení Zastupitelstva městyse Dub nad Moravou zrušen ke dni 31.8.2020.

Zároveň sděluji, že v roce 2020 neřešila Obecní policie Dub nad Moravou žádné podněty ani přestupky podle Vámi dotazovaných zákonů č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon) a č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů.

S pozdravem

Ivo Čečman  
starosta městyse

Ing. Ivo Čečman  
2021.02.24 16:14:02

Signer:  
CN=Ing. Ivo Čečman  
C=CZ  
O=Město Dub nad Moravou  
2.5.4.97=NTRCZ-00298867  
Public key:  
Stránka 1 z 2  
RSA/2048 bits